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Reckitt Benckiser N.V. 

Hoofddorp,Holandia 

Twórca wzoru przemysłowego :VA N DIEPEN ,Jacobu s Simon Petrus 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 6 września 2002r 

Pierwszeństwo : 8 marca 2002r (Wielk a Brytania) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się 
w kształcie butelki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia butelkę w wi-
doku perspektywicznym, fig. 2 butelkę w widoku z tyłu, fig. 3 
butelkę w widoku z boku ,fig.4 butelkę w w widoku z drugiego 
boku, fig.5 butelkę w widoku z góry a fig.6 butelkę w widoku 
z dołu. 

Butelka wedłu g wzor u przemysłowego , mająca korpu s 

o podstawie owalnej i mająca owalny uchwyt usytuowany na jed-
nym boku korpus u poniżej nasadki , posiad a następujące cech y 



istotne rprzedni a i tylna ściana korpus u są symetryczne i ma-
ją w widoku z  boku zary s częściowo prostoliniowy, zbiegający 
się stożkowo k u górze d o szerokości odpowiadającej średnicy 
podstawy półkulistej nasadki, zaś ściany boczne mają w widoku 
z przodu i z tyłu zary s łukowaty, zbiegający si ę ku górze do 
szerokości równie ż odpowiadającej średnicy podstawy półkulis-
tej nasadki, przy czym ściana przednia i ściana tylna korpusu 
mają górn e uwypuklenie , ograniczon e o d stron y pozbawione j 

uchwytu ściany bocznej zarysem, który jest styczny do łukowa-
tej krawędzi górnej części ściany bocznej, przy czy m ten łu-
kowaty zary s przechodz i poprze z zaokrąglone naroże w  doln y 
zarys ogólnie poziomy , któr y w sąsiedztwie owalneg o uchwyt u 
przy drugie j ścianie boczne j otacz a częściowo o d gór y te n 
uchwyt, a ponadto ściana przednia i  ściana tylna mają syme -
tryczne, niski e doln e uwypukleni e usytuowan e prz y podstawi e 

korpusu, sięgające obustronni e d o krawędzi ścian bocznyc h 

korpusu poprze z zaokrąglone naroża i  ograniczon e o d gór y 

przez łukowatą krawędź górną, zaś ściany boczne mają w widoku 
z dołu zarys trapezow y ,  przy czym krawędzie ściany bocznej 
pozbawionej uchwytu i  krawędzie dolnej części ściany bocznej 
wyposażonej w  uchwyt mają w widokach z  boku zary s prostoli -
niowy i  mają symetryczni e usytuowan e wyżłobienia, biegnące 
równolegle do krawędzi tych ścian bocznych, zaś pomiędzy tymi 
wyżłobieniami znajduj e si ę centraln a ścianka, ograniczon a 

krawędziami mającymi zaty s prostoliniow y w  widok u z  boku, 

natomiast wydłużony owalny uchwyt w widoku z przodu i z tyłu 
jest usytuowan y równolegl e d o łukowate j krawędzi sąsiedniej 
ściany bocznej, jak przedstawiono na załączonym rysunku, 
fig. 1 do fig.6. 
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